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EUROBATTERY MINERALS ÖKAR SITT
ÄGANDE I TUNGSTEN SAN JUAN TILL 58,58 %

Stockholm, den 23 juni 2026 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” 
och Börse Stuttgart: ”EBM”; nedan ”Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) meddelar att 
bolagsstämman i det spanska dotterbolaget Tungsten San Juan S.L. (”TSJ”) har godkänt en 
kapitalökning genom vilken Eurobattery Minerals har ökat sitt ägande i TSJ till 58,58 %.

Kapitalökningen har godkänts av bolagsstämman i Tungsten San Juan S.L. och har registrerats 
formellt i dag den 23 juni 2026. Transaktionen har genomförts genom en omvandling av skuld till eget 
kapital, där Eurobattery Minerals omvandlade tidigare beviljade aktieägarlån till TSJ om 700 000 euro 
till eget kapital. Efter transaktionen ökade Eurobattery Minerals ägarandel i Tungsten San Juan från 
51 % till 58,58 %.

Transaktionen understryker ytterligare bolagets engagemang för volframprojektet San Juan, beläget i 
A Gudiña (Ourense, Galicien), och målet att påbörja produktionen under första kvartalet 2027. Det 
ökade ägandet markerar ytterligare en milstolpe i projektets utveckling och stärker Eurobattery 
Minerals position som majoritetsägare i TSJ.

Genom att öka vårt ägande till 58,58 procent visar vi att vi fortsatt tror starkt på San Juan-projektet”, 
säger Roberto García Martínez, vd för Eurobattery Minerals. Projektet fortsätter att utvecklas enligt 
plan. De metallurgiska testerna fortsätter att utvecklas väl, och arbetet med den framtida 
anrikningsanläggningen följer den tidsplan vi satt upp. Varje steg för oss närmare målet att inleda 
produktionen av ansvarsfullt producerat europeiskt volfram under första kvartalet 2027. I en tid då 
Europa behöver stärka sin strategiska autonomi och säkra tillgången till kritiska råvaror kan San Juan 
spela en viktig roll för att bygga en mer motståndskraftig och konkurrenskraftig europeisk värdekedja."

San Juan-projektet innehar alla tillstånd som krävs för gruvverksamhet och utgör en del av 
Eurobattery Minerals strategi att tillhandahålla ansvarsfullt utvunna mineraler från Europa, för Europa.

Språkversioner
Eurobattery Minerals AB publicerar sin information på engelska, svenska och tyska för att underlätta 
för våra aktieägare och övriga intressenter. Vid eventuella avvikelser eller inkonsekvenser mellan 
språkversionerna ska den engelska versionen ha företräde.
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Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market ( ) BAT
och tyska Börse Stuttgart ( ). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt EBM
utvunna mineraler fokuserar bolaget på att utveckla gruvprojekt i Europa för att tillhandahålla kritiska 
råvaror, stärka Europas försörjningstrygghet och stödja omställningen till ett mer hållbart samhälle.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på eurobatteryminerals.com LinkedIn.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Mangold Fondkommission AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 8 503 015 50
E-post: ca@mangold.se
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